BỘ NỘI VỤ

THANH TRA BỘ

Số:          /TB-TTBNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  27  tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 7 năm 2024

Thanh tra Bộ phân công công chức tiếp công dân trong tháng 7 năm 2024

như sau:

TT THỜI GIAN (từ 08h00 đến 11h30) CÔNG CHỨC TIẾP CÔNG DÂN

1 Thứ Ba, ngày 02/7/2024

1. Trần Văn Bính

2. Nguyễn Thị Hồng Hạnh

3. Nguyễn Văn Long

2 Thứ Năm, ngày 04/7/2024

1. Tạ Quang Trung

2. Đinh Thị Hằng

3. Nguyễn Văn Long

3 Thứ Ba, ngày 09/7/2024

1. Trần Hồng Anh

2. Nguyễn Quang Hưng

3. Nguyễn Văn Long

4 Thứ Năm, ngày 11/7/2024

1. ĐinhThị Hằng

2. Trần Hồng Anh

3. Nguyễn Văn Long

5 Thứ Ba, ngày 16/7/2024

1. Nguyễn Quang Hưng

2. Nguyễn Thị Hồng Hạnh

3. Nguyễn Văn Long

6 Thứ Năm, ngày 18/7/2024

1. Trần Văn Bính

2. Nguyễn Thị Hồng Hạnh

3. Nguyễn Văn Long

7 Thứ Ba, ngày 23/7/2024

1. ĐinhThị Hằng

2. Trần Hồng Anh

3. Nguyễn Văn Long

8 Thứ Năm, ngày 25/7/2024

1. Tạ Quang Trung

2. Nguyễn Quang Hưng

3. Nguyễn Văn Long

9 Thứ Ba, ngày 30/7/2024

1. Nguyễn Quang Hưng

2. Trần Văn Bính

3. Nguyễn Văn Long

Ghi chú:

- Nội dung tiếp công dân thuộc chức năng, nhiệm vụ của các phòng
chuyên môn Thanh tra Bộ thì công chức tiếp dân thông báo cho Lãnh đạo

phòng chuyên môn cử công chức của phòng xuống Phòng tiếp công dân để
trả lời, hướng dẫn hoặc cung cấp thông tin có liên quan.

2

- Nội dung tiếp công dân thuộc chức năng, nhiệm vụ của các đơn vị

thuộc, trực thuộc Bộ thì công chức tiếp dân báo Lãnh đạo Phòng 04 để báo
cáo Lãnh đạo Thanh tra Bộ đề nghị các đơn vị thuộc, trực thuộc Bộ cử công

chức, viên chức của đơn vị đến Phòng tiếp công dân để trả lời, hướng dẫn
hoặc cung cấp thông tin có liên quan.

Trường hợp cần thiết, đề nghị liên hệ với ông Nguyễn Văn Long,

Trưởng phòng Phòng 04, Thanh tra Bộ Nội vụ, điện thoại: 0941805888./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Thanh tra Bộ;

- Công chức Phòng 04 (để thực hiện);

- Cổng thông tin điện tử Bộ Nội vụ (để công khai);

- Các phòng chuyên môn của Thanh tra Bộ (để phối hợp);

- Các đơn vị thuộc, trực thuộc Bộ (để phối hợp);

- Văn phòng Bộ, Đội Bảo vệ (để phối hợp);

- Lưu: VT, P04

CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Mạnh Khương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T14:21:38+0700
	BỘ NỘI VỤ - Hà Nội
	Nguyễn Mạnh Khương<nguyenmanhkhuong@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T14:35:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra Bộ<thanhtra@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T14:35:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra Bộ<thanhtra@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!